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Seniorbolig (50+) Lys og fin 
2‑roms med markterrasse 
- Flere boder - tv/​internett 
ink.
Praktisk og lys 2‑roms leilighet med overbygget markterrasse. 
Eiendommen ligger rett ved Nedre Smestaddammen, i et trafikkstille 
og tilbaketrukket boligområde bestående av lavblokker og 
flermannsboliger. Gangavstand til Smestad med dagligvareforretning, 
legesenter og blomsterbutikk, ellers gangavstand til Hoff med 
dagligvareforretninger, kafe/​spisesteder og et stort utvalg av 
servicetilbud.

Boligen kan fremheves med:
‑Spiskammers ved siden av kjøkken
‑Eikeparkett
‑Tv/​internett inkl.
‑Nydelig utsikt til natur

Boligen trenger litt kjærlighet i form av oppussing men byr på stort 
potensial. Her er muligheten til å skape sitt drømmehjem!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 501 240,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 589,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 184 642,‑
Selger:	 Thom Erik Borgen

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1986
BRA‑i/​​BRA Total	  63/​​67 kvm
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 32, bnr. 828
Andelsnr.:	 44
Oppdragsnr.:	 1007240192

Henrik Ernesto Øygarden
Jurist/​​​​​​ Eiendomsmegler/​​​​​​ Partner

Mobil	 480 95 859
E‑post	 henrik.ernesto.oygarden@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 63 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 67 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 63 m² Vindfang, gang, dusjbad/​wc, kjøkken, Stue/​spisestue, soverom , bod og 
kott
BRA‑e: 2 m² Bod

1. etasje
BRA‑e: 2 m² Bod

TBA fordelt på etasje
Underetasje
9 m² Markterrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
 Alle areal er ca. mål og er oppmålt/​kontrollmålt på stedet. Areal oppgis alltid i hele 
nærmeste kvadratmeter i rapporten. Grunnet avrundingsmetoder kan avvik på opptil +/​
‑ 2% forekomme. Alle arealer er oppmålt med håndholdt lasermåler, og gjelder for det 
tidspunkt oppmålingen fant sted. 

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet uteplass med plen og diverse prydbusker i tilknytning til 
markterrassen. Pent opparbeidet fellesområde rundt bebyggelsen med asfalterte 
gang‑ og kjøreveier. Felles tomt opparbeidet og beplantet med plener, prydbusker, trær 
og sittegrupper/​​lekeapparater.
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Selskapet fester tomt av Oslo Kommune for en avtaleperiode på 80 år f.o.m 
01.01.1985. Reguleringstidspunktet for festeavtalen skal kunne skje hyppigere enn 
hvert 10 år. Ble sist regulert i 1999. Festekontrakt innhentes hos kartverket. Kjøper må 
være over 50 år.

Årlig festeavgift
Kr 184 642

Festetid
80 år.

Festekontrakt datert
01.01.1985.

Beliggenhet
Praktisk og lys 2‑roms leilighet med overbygget markterrasse. Eiendommen ligger rett 
ved Nedre Smestaddammen, i et trafikkstille og tilbaketrukket boligområde bestående 
av lavblokker og flermannsboliger. Gangavstand til Smestad med dagligvareforretning, 
legesenter og blomsterbutikk, ellers gangavstand til Hoff med dagligvareforretninger, 
kafe/​​spisesteder og et stort utvalg av servicetilbud. Umiddelbar nærhet til fine tur‑ og 
rekreasjonsområder rundt Nedre Smestaddammen, Smestaddammen og innover 
Mærradalen.

Adkomst
Adkomst fra internveier til borettslaget via Hoffsveien.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/​​gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Linden Steinerbarnehage, Smestad barnehage og Priorveien barnehage.

Skolekrets
Smestad skole, Ris skole og Ullern videregående skole.

Offentlig kommunikasjon
Buss: Smestaddammen med linje 40 ca 200 m

T‑bane: Smestad med linje 2 og 3 ca 600 m

Trikk: Hoff med linje 13 ca 1 km

Tog: Skøyen stasjon med 9 ulike linjer ca 1,4 km

5Hoffsveien 61A



Bygningssakkyndig
Jan Nicolai Vedeler Aamot

Type takst
Tilstandsrapport

Sammendrag selgers egenerklæring
Selger har ikke bebodd eiendommen og har derfor ikke spesifikk kunnskap om den. Det 
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